
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/1484/14 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 22 maja 2014 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIX/389/11 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie określenia wzorów formularzy 

w podatku rolnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379), w związku z art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 

o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 1381 oraz z 2014 r. poz. 40) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/389/11 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 1 grudnia 2011 r. w sprawie określenia 

wzorów formularzy w podatku rolnym (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 256, poz. 4678) załącznik nr 1 otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale nr XIX/389/11 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 1 grudnia 2011 r. w sprawie określenia 

wzorów formularzy w podatku rolnym (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 256, poz. 4678) załącznik nr 2 otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 

J. Ossowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 czerwca 2014 r.

Poz. 2550



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVIII/1484/14 

Rady Miejskiej Wrocławia 
z dnia 22 maja 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2550



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2550



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2550



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2550



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2550



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2550



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVIII/1484/14 

Rady Miejskiej Wrocławia 
z dnia 22 maja 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2550



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2550



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2550



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2550



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2550



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2550



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2550


		2014-06-02T14:25:23+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




